
Id: OLANT-JSURI-TSQWD-XTSIU-OLHGN. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 86.XII.2011
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 24 maja 2011 r.

w sprawie likwidacji z dniem 31 sierpnia 2011 r. jednostki budżetowej pod nazwą Zespół 
Szkoły Podstawowej Specjalnej i Gimnazjum Specjalnego w Jeleniej Górze w Szpitalu 

"Uzdrowiska Cieplice". 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt. 2 i ust .3 ustawy o finanasach publicznych (Dz.U. 2009 Nr 157. 
poz. 1240) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2011 roku likwiduje się jednostkę budżetową pod nazwą Zespół 
Szkoły Podstawowej Specjalnej i Gimnazjum Specjalnego w Jeleniej Górze w Szpitalu 
"Uzdrowiska Cieplice". 

§ 2. Mienie likwidowanej jednostki, o której mowa w § 1 zostanie przekazny na rzecz Zespołu 
Szkół i Placówek Specjalnych w Jeleniej Górze przy ul. Kruszwickiej 3, na warunkach 
określonych przez Prezydenta Miasta Jeleniej Góry. 

§ 3. Dokumentację finansową, administracyjną i księgową likwidowanej jednostki, o której 
mowa w § 1 przejmuje Zespół Szkół i Placówek Specjalnych w Jeleniej Górze przy ul 
Kruszwickiej 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jerzy Lenard


